Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

Edital no. 007/2015
Programa de Mobilidade Estudantil  - homologação dos inscritos

BRACOL

A Universidade  Estadual  do  Norte  do Paraná  –  UENP,  por  intermédio  da
Coordenadoria  de  Relações  Internacionais,  torna  público  o  resultado  da
homologação das inscrições para seleção de estudantes de graduação para
participar do PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL BRASIL COLÔMBIA –
BRACOL  -   EDIÇÃO  2015,  e  convoca os  primeiros  colocados  para
apresentação  dos  documentos  originais  e  assinatura  do termo  de
compromisso no dia 21 de maio, às 10 horas, na sala da Coordenadoria
de Relações Internacionais -  Reitoria,  em Jacarezinho.

Curso Classificação Nome

Direito 1o. Mariana Tavares Pedi

Direito 1o. suplente Maria Thereza Teles Rennó

Direito 2o. suplente Vitória de Oliveira Rodrigues Boni

Curso Classificação Nome

Letras-
Espanhol

1o. Rafael Braz da Paz Oliveira

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 20 de maio de 2015.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora de Relações Internacionais

CoordenadorIa de Relações Internacionais – UENP
UENP,  criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ

08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 -
www.uenp.edu.br